

# **EFM HOLDING AF 17. JUNI 2009 ApS**

Vermundsgade 40, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Edward Friis Møller**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EFM HOLDING AF 17. JUNI 2009 ApS  
Vermundsgade 40, 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 26852730  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

**Revisor** REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Ulrikkenborg Alle 38  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 12697791  
P-enhed: 1000430907

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, for dattervirksomheden Edvard Friis-Møller ApS. Selskabet ejer og udlejer udstyr m.v.

Selskabet ejer følgende virksomheder

Edvard Friis-Møller ApS, Vermundsgade 40 D1, 2100 København Ø: Ejerandel, 100%

Hovedtal for dattervirksomheden pr. 31/12/2016:

Årets resultat -26.252

Egenkapital 14.368

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. -149.106, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen er kr. -106.248.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.328</b>	<b>-16.021</b>
Personaleomkostninger .....		-40.453	-30.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.000	-30.325
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-78.781</b>	<b>-76.536</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-134.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-26.253	-265.565
Andre finansielle indtægter .....		38	315
Andre finansielle omkostninger .....		-1.252	-525
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-106.248</b>	<b>-477.106</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-106.248</b>	<b>-477.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-106.248	-477.106
<b>I alt</b> .....		<b>-106.248</b>	<b>-477.106</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.348	79.348
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>60.348</b>	<b>79.348</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.368	40.621
Deposita .....		160	160
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>14.528</b>	<b>40.781</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>74.876</b>	<b>120.129</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.422	41.422
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		20.000	
Andre tilgodehavender .....		25.527	46.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.949</b>	<b>87.950</b>
Likvide beholdninger .....		19.250	41.339
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>106.199</b>	<b>129.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.075</b>	<b>249.418</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		127.627	127.627
Overført resultat .....		-402.167	-295.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-149.540</b>	<b>-43.293</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.000	38.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		313.615	254.459
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>330.615</b>	<b>292.711</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>330.615</b>	<b>292.711</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.075</b>	<b>249.418</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte i regnskabsåret 2017

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0